1

2025年５月８日

各    位

 会  社  名 石原産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 大久保 浩

（コード番号 4028 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役財務本部長 川 添 泰 伸

（TEL．06－6444－1850）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役、監査役、執行役員の

異動および補欠監査役１名選任について内定しましたのでお知らせいたします。

補欠監査役の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

なお、取締役、監査役および補欠監査役の選任につきましては、2025 年６月 26 日開催予定の第

102回定時株主総会の承認をもって正式に決定する予定です。

１． 取締役の異動（2025年６月 26日付）

（１） 新任取締役候補者

田
た

中
なか

 賢
けん

二
じ

 （現 常務執行役員 経営企画管理本部長）

山
やま

下
した

 育
いく

生
お

 （現 石原エンジニアリングパートナーズ株式会社 代表取締役社長

社長執行役員）

佐
さ

野
の

 由
ゆ

美
み

  （社外取締役候補者）

（２） 退任予定取締役

田
た

中
なか

 健
けん

一
いち

 （現 取締役会長）

顧問に就任の予定

川
かわ

添
ぞえ

 泰
やす

伸
のぶ

 （現 取締役 専務執行役員 財務本部長）

顧問に就任の予定

花
はな

澤
ざわ

 達
たつ

夫
お

 （現 社外取締役）

２． 監査役の異動（2025年６月 26日付）

（１） 新任監査役候補者

坂
さか

井
い

 宏
ひろ

次
つぐ

 （現 参与）

（２） 辞任予定監査役

秋
あき

山
やま

 良
よし

仁
ひと

 （現 常勤監査役）

顧問に就任の予定

３． 補欠監査役候補者

中
なか

嶋
じま

 勝
まさ

規
き

  （現 弁護士）

2

４． 執行役員の異動

（１）新任予定執行役員

  ① 2025年６月 12日付

氏 名 新役職名 旧役職名

山下 育生 常務執行役員 石原エンジニアリングパートナーズ株

式会社 代表取締役社長 社長執行役

員

② 2025年６月 26日付

氏 名 新役職名 旧役職名

山下 育生 取締役

常務執行役員

四日市工場長

常務執行役員

潮見 統一郎 常務執行役員

財務本部長

顧問

財務本部長付

池田 哲也 執行役員

総務人事本部人事部長

参与

総務人事本部人事部長

角田 健一郎 執行役員

経営企画管理本部副本部長

兼 経営企画管理本部管理部長

経営企画管理本部管理部長

（２）退任予定執行役員（2025年６月 26日付）

中尾 泰志 （現 執行役員 中央研究所長付(新規事業開発担当)）

浅野 俊介 （現 執行役員 四日市工場長）

2025年６月 11日付で石原エンジニアリングパートナーズ株式会社

代表取締役社長 社長執行役員に就任の予定

以上